

STOWARZYSZENIE
AKROBATYKI SPORTOWEJ
ul. Urszuli 22
65-147 ZIELONA GÓRA
NIP 929-118-48-18

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
w Zielonej Górze
KANCELARIA OGÓLNA

26-07-2018

Podinspektor
Marta Dereń

WZÓR

68 520/11

Ilość zał.

Podpis

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia..... (poz.)

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Infrastruktury Społecznej

27-07-2018

Nr rej. 68 520/11

Podpis Misieniec

27 LIP 2018

Ilość zał. 105 II

DYREKTOR DEPARTAMENTU INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ

Łukasz Borczyk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Tryb Pozakonkursowy			
4. Tytuł zadania publicznego	Wydanie książki pt. "Akrobatyka sportowa na Ziemi Lubuskiej w latach 1954-2018 (księga pamiątkowa)"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2018	Data zakończenia	20.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Akrobatyki Sportowej, nr KRS 0000041562, ul. Urszuli 22, Zielona Góra 65- 147		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Bronisława Grupa Kalina Grupa		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie dotyczy wsparcia finansowego wydania publikacji pod tytułem <i>Akrobatyka sportowa na Ziemi Lubuskiej w latach 1954 – 2018 (księga pamiątkowa)</i> . Materiał zostanie wydany przez wydawnictwo Pro Libris w Zielonej Górze. W skład usług wydawniczych wchodzi: redakcja tekstu, korekty językowe, sporządzenie indeksów, spisu tabel, skład i przygotowanie elektroniczne do druku, koordynacja usług drukarskich. Podjęte tematy w książce podkreślają trud i wysiłek ludzi oraz instytucji włożony w rozwój

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

akrobatyki sportowej na Ziemi Lubuskiej.

Przedstawiono początki oraz rozwój akrobatyki sportowej, rys historyczny, kadre instruktorską i medalistów. Dodatkowym atutem jest prezentacja klubów naszego województwa w latach 1954 - 2018.

Akrobatyka na Ziemi Lubuskiej rozwijała się dynamicznie, a jej zawodnicy osiągnęli wyniki na poziomie ogólnopolskim i światowym. Swoje wspomnienia przekazali między innymi: Zbigniew Brodecki (prekursor akrobatyki sportowej), Bogusław Sułkowski (trener mistrza świata w skokach na ścieżce Adriana Sienkiewicza), prof.dr hab. Zbigniew Szot (trener gimnastyki, który swoją karierę zawodową rozpoczął w Zielonej Górze), Urszula Wojtkowiak – wiceprezes Polskiego Związku Gimnastycznego do spraw trampoliny (była zawodniczka Włókniarz Żary), Czesław Fiedorowicz (sympatyk dyscypliny, zwany „ojcem chrzestnym” hali akrobatycznej przy ulicy Urszuli 22 w Zielonej Górze).

Publikacja przedstawia również sylwetki aktualnie pracujących trenerów w klubach lubuskich: Radosława Walczaka, Sławomira Szlitera (UKS AS), Małgorzaty Kobeszko, (AZS-AWF Gorzów Wielkopolski) Danuty Majewskiej (ZKS Akrobata Zielona Góra) i innych.

Chronologia wydarzeń, od 1954 do 2018 r., przedstawiona w publikacji podkreśla, trud jaki włożyli lubuscy działacze dla rozwoju tej dyscypliny. Nie udałooby się tego wykonać bez pomocy i współpracy z Władzami Samorządowymi. Pracę wzbogacają wycinki prasowe oraz fotografie z podziałem na okresy (od 1956 - 2017). Umieszczono również wyniki sportowe z podziałem na ogólnopolskie i międzynarodowe. Jest to pierwsza, większa publikacja dotycząca rozwoju tej dyscypliny i mam nadzieję, że wzbudzi zainteresowanie wśród byłych zawodników, trenerów, działaczy i sympatyków akrobatyki sportowej.

W roku 2019 lubuska akrobatyka będzie obchodzić jubileusz 65 - lecia i będzie to dobra okazja do zaprezentowania książki *"Akrobatyka sportowa na Ziemi Lubuskiej w latach 1954 – 2018 (księga pamiątkowa)"*.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Książka zostanie wydana przez wydawnictwo Pro Libris w Zielonej Górze w ilości 300 egzemplarzy. Będzie stanowiła kompedium wiedzy na temat akrobatyki sportowej na Ziemi Lubuskiej. Znajdzie oddźwięk u zawodników, trenerów i działaczy akrobatyki sportowej. Książkę otrzymają uczestnicy obchodów 65 lecia na Ziemi Lubuskiej w 2019 roku, dodatkowo zostanie przekazana klubom lubuskim (10 klubów) i współpracującym ze Stowarzyszeniem klubom w Polsce, szkołom, które posiadają klasy o poszerzonym programie akrobatyki sportowej oraz do Polskiego Związku Gimnastycznego. Bogactwo materiału

dotyczącego rozwoju akrobatyki sportowej na Ziemi Lubuskiej popartego wspomnieniami i dokumentacją fotograficzną powinno spowodować, że dyscyplina znajdzie swoje ważne miejsce wśród wiodących w województwie lubuskim. Wzbogaci dokonania w tej dziedzinie w minionym okresie, służąc jednocześnie praktyce.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wydanie książki pt. Akrobatyka sportowa na Ziemi Lubuskiej w latach 1954-2018 (księga pamiątkowa) (redakcja tekstu, korekty językowe, sporządzenie indeksów, spisu tabel, skład i przygotowanie elektroniczne do druku, koordynacja usług drukarskich)	6300,00	6000,00	350,00
2				
Koszty ogółem:		6350,00	6000,00	350,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci*-składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci*-składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Stowarzyszenia Akrobatyki Sportowej
Bromisława Grupa
Sławomir Szliter
CZŁONEK ZARZĄDU
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) Data 26.01.2019

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.